
D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dell'Agricoltura 

Servizio 13 Ispettorato dell’Agricoltura di Siracusa 
 

 

DECRETO DI CONCESSIONE DEL SOSTEGNO 

PSR Sicilia 2014/2020 

Operazione 21.1.1 “Sostegno per l’agriturismo, le aziende e fattorie didattiche” 

 

                                       DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il D. P. Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento 

del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recante 

disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 

di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 

sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 

Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del 

Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo 

sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il 

regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul 

finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune e che abroga i 

regolamenti del Consiglio (CE) n. 352/78, (CE) n. 165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) 

n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1307/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recante norme 

sui pagamenti diretti agli agricoltori nell'ambito dei regimi di sostegno previsti dalla politica agricola 

comune e che abroga il regolamento (CE) n. 637/2008 del Consiglio e il regolamento (CE) n. 

73/2009 del Consiglio;  

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione che integra il regolamento 

(UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato 

di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti nonché le sanzioni 

amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione che integra talune disposizioni 

del regolamento (UE) N. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo 

sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e che introduce 

disposizioni transitorie;  

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione recante modalità di 

applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno 

allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 2016/669 della Commissione del 28 aprile 2016 che 

modifica il regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 per quanto riguarda la modifica e il 

contenuto dei programmi di sviluppo rurale, la pubblicità di questi programmi e i tassi di conversione 

in unità di bestiame adulto; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione recante modalità di 

applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la 

condizionalità; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 2017/1242 della Commissione del 10 luglio 2017, che 

modifica il regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014, recante modalità di applicazione del 

regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, per quanto riguarda il 

sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 2017/2393 del Parlamento Europeo del Consiglio del 13 

dicembre 2017, che modifica i regolamenti (UE) n. 1305/2013, (UE) n. 1306/2013,(UE) 

n.1307/2013, (UE) n. 1308/2018 e (UE) n. 652/2014; 

VISTO il Regolamento UE n. 2018/1046 del Parlamento Europeo del Consiglio del 18 luglio 2018 

che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i 

regolamenti (UE) n. 1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n.1303/2013, (UE) n. 1304/2013, (UE) n. 

1309/2013, (UE) n.1316/2013, (UE) n. 223/2014 e (UE) n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e 

abroga il Regolamento UE n. 966/2012; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 907/2014 della Commissione che integra il regolamento 

(UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto riguarda gli organismi 

pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e l’uso 

dell’euro; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 908/2014 della Commissione recante modalità di 

applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto 

riguarda gli organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le 

norme sui controlli, le cauzioni e la trasparenza; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 834/2014 della Commissione che stabilisce norme per 

l'applicazione del quadro comune di monitoraggio e valutazione della politica agricola comune; 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione del 18/12/2013, relativo 

all’applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli 

aiuti “de minimis”; 

VISTA la Circolare AGEA UMU/2015/749 del 30/04/2015 – istruzioni operative n. 25 – DM 

15/01/2015 n.62 – istruzioni operative per la costituzione e aggiornamento del fascicolo aziendale, 

nonché definizione di talune modalità di controllo previste dal SIGC di competenza dell’Organismo 

Pagatore AGEA; 

VISTE le Decisioni comunitarie: C(2015) 8403 final del 24/11/2015, che approva la versione 1.5 

del PSR Sicilia 2014-2020 e la relativa ripartizione annua del contributo totale dell’Unione 

Europea, C(2016) 8969 final del 20/12/2016, che approva la versione 2.1 del PSR Sicilia 2014-

2020, C(2017) 7946 final del 27/11/2017 che approva la versione 3.1 del PSR Sicilia 2014-2020, 

C(2018) 615 final del 20/01/2018 che approva la versione 4.0 del PSR Sicilia 2014-2020, C 

(2018) 8342 final del 3 dicembre 2018 che approva la versione 5.0 del PSR Sicilia 2014-2020, 

C(2019) 9229 final del 16/12/2019 che approva la versione 7.0 del PSR Sicilia 2014-2020 e 

C(2020) 4912 final del 13/07/2020 che approva la versione 8.0 del PSR Sicilia 2014-2020; 

VISTO il D.A. n. 1/GAB del 25/01/2016 dell’Assessorato dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e 

della Pesca Mediterranea di costituzione del Comitato di Sorveglianza del PSR Sicilia 2014-2020; 

VISTI i decreti legislativi 27/05/1999. n. 165 e 15 giugno 2000, n. 188 che attribuiscono all’Agenzia 

per le Erogazioni in Agricoltura (AGEA), con sede in Roma, la qualifica di Organismo  Pagatore  

delle  disposizioni comunitarie a carico del FEAGA e del FEASR; 

VISTA la nota dell'Autorità di Gestione n. 29627 del 17/06/2019 – Gestione Programmi 

Comunitari; 

CONSIDERATO che è attribuita al Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura 

dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea la 

qualifica di Autorità di Gestione del Programma medesimo; 

VISTO il D.P. Reg. n. 2586 del 06.05.2019 con il quale è stato conferito al Dott. Dario 

Cartabellottta, in esecuzione della delibera di Giunta n. 140 del 17.04.2019, l'incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura 

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

         VISTO il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura (D.D.G.) n. 

1407 del 4 luglio 2019 con il quale è stato conferito al Dott. Salvatore Bottari l'incarico di Dirigente 

del Servizio 13 Ispettorato dell’Agricoltura di Siracusa del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura; 

VISTO il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura n. 2163 

del 30/03/2016, registrato alla Corte dei Conti il 06/06/2016 Reg. 8 fg. 181 e il cui avviso è stato 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana n.15 dell’8/04/2016 - Parte Prima, 

con il quale sono state approvate le “Disposizioni Attuative e Procedurali per le misure di 

Sviluppo Rurale non connesse alla superficie o agli animali - parte generale” contenenti lo 

schema procedurale di riferimento per la presentazione, il trattamento e la gestione delle 

domande relative all’attuazione alle misure previste dal Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 

della Sicilia per il periodo 2014-2020; 

VISTO il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura n. 3049 

del 12/10/2020, con il quale è stato approvato il bando pubblico della Operazione 

21.1.1“Sostegno per l’agriturismo, le aziende e fattorie didattiche” del PSR Sicilia 2014/2020” per 

l'erogazione di un sostegno alle imprese, nell’ambito del PSR 2014-2020; 

VISTO il D.D.G. n. 3363 del 05/11/2020 con cui sono costituite le commissioni che avranno 

l’incarico di esaminare le istanze presentate e definire gli elenchi provinciali delle istanze 

ammissibili, non ammissibili e non ricevibili con le motivazioni di esclusione la Commissione per la 

ricevibilità, ammissibilità e valutazione delle domande di sostegno; 

VISTO il D.D.S. n. 3647 del 16/11/2020 con il quale  sono approvati gli elenchi regionali definitivi 

delle domande di sostegno ammissibili (Allegato A), delle domande di sostegno non ricevibili 

(Allegato B) e delle domande di sostegno non ammissibili (Allegato C), inerenti il bando pubblico 

relativo all’Operazione 21.1.1 “Sostegno per l’agriturismo, le aziende e fattorie didattiche” del PSR 

Sicilia 2014/2020; 

VISTE le domande di sostegno rilasciate informaticamente sul portale SIAN, pervenute al 

Dipartimento Regionale dell’Agricoltura , con le quali sono state formulate le richieste del 

sostegno  concesso in forma di contributo in conto capitale ed erogato sulla base di un importo 

forfettario alle imprese agricole beneficiarie, per un importo massimo pari a € 7.000,00 per 

beneficiario, ai sensi del PSR Sicilia 2014-2020 Operazione 21.1.1 “Sostegno per l’agriturismo, 

le aziende e fattorie didattiche”; 

    CONSIDERATO che i richiedenti il sostegno sono inseriti nell’elenco delle domande di sostegno 

ammissibili, approvato con il n. 3647 del 16/11/2020, ai fini dell’ottenimento dell’aiuto; 

   RITENUTO che, per le sopraesposte considerazioni, le iniziative di cui all’Allegato 1 del presente 

provvedimento sono meritevoli di essere sostenute ai sensi dell’Operazione 21.1.1 del PSR Sicilia 

2014/2020 con un sostegno di importo massimo pari a € 7.000,00 per beneficiario, comprensivo 

della quota FEASR nella misura del 60,50%, nonché della quota statale nella misura del 27,65 

% e della quota regionale nella misura del 11,85 %; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 del decreto interministeriale 31 maggio 2017 n. 115 

ciascun regime di aiuti è identificato nel Registro Nazionale Aiuti da uno specifico codice 

identificativo «Codice Aiuto RNA - CAR» e che al regime di aiuto previsto dalla Operazione 

21.1.1 è stato attribuito il codice RNA-CAR 15880; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 9 del decreto interministeriale 31 maggio 2017 n. 115 ciascun 

aiuto individuale è identificato nel Registro Nazionale Aiuti attraverso l'attribuzione di uno specifico 

codice identificativo «Codice Concessione RNA – COR»; 

CONSIDERATO che ai sensi dello stesso art. 9 del decreto interministeriale 31 maggio 2017 n. 115 

i provvedimenti di concessione degli aiuti individuali devono indicare espressamente l'avvenuto 

inserimento delle informazioni nel Registro nazionale aiuti e l'avvenuta interrogazione dello stesso, 

riportando l'esplicita indicazione del «Codice Concessione RNA - COR» e degli eventuali «Codici 

Variazione Concessione RNA – COVAR»; 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

       VISTA la Legge 16 gennaio 2003 n. 3 recante Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 

amministrazione ed in particolare l’art. 11 della medesima relativo al “Codice unico di progetto”; 

          VISTA la Delibera CIPE n. 143 del 27 dicembre 2002 che disciplina le modalità e le procedure per 

l’avvio a regime del sistema CUP in attuazione dell’art. 11 della legge 16 gennaio 2003 n. 3 

“Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”; 

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 

Governo in materia di normativa antimafia”; 

CONSIDERATO che sarà assolto l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento previsto 

dall’art. 98 comma 6 della Legge regionale n.9/2015; 

A TERMINE delle vigenti disposizioni, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

In conformità alle premesse, i richiedenti riportati nell’Allegato 1 facente parte integrante del 

presente provvedimento, di seguito indicati anche come “beneficiari”, sono ammessi ad 

usufruire, ai sensi della Operazione 21.1.1 “Sostegno per l’agriturismo, le aziende e fattorie 

didattiche” del PSR Sicilia 2014-2020, del sostegno di importo massimo pari a € 7.000,00; 

Art 2 

La mancata presentazione della domanda di pagamento entro i successivi 20 giorni dalla data di 

notifica del presente provvedimento di concessione determina la decadenza dal sostegno. La 

stessa deve essere compilata utilizzando la procedura telematica disponibile nel portale SIAN 

senza allegare il documento di riconoscimento.  
Art. 3 

La pubblicazione nel sito del PSR Sicilia assolve, ai sensi della legge n. 241 del 7 agosto 1990 e della 

e della L.R. n. 10 del 30 aprile 1991 e s.m.i., all’obbligo di notifica ai soggetti beneficiari di cui al 

suddetto elenco. 
 

Il presente provvedimento non è soggetto a registrazione e verrà pubblicato nel sito della Regione 

Siciliana, come previsto dall’art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e successive 

modifiche. 

 

Siracusa, 23/11/2020 

 

Il Dirigente del Servizio 13 

     Dott. Salvatore Bottari 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs n. 39/199320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

 

Allegato al Decreto n. 3820 del 23/11/2020 

 

SERVIZIO 13 – ISPETTORATO AGRICOLTURA DI SIRACUSA 

 

N
u

m
er

o
 p

ro
g
r
es

si
v
o

 

NUMERO 

DOMANDA 

DI 

SOSTEGNO 

PARTITA IVA 

e/o CUAA 
DENOMINAZIONE CUP COR 

IMPORTO 

SOSTEGNO   

CONCESSO   

€ 

1 04250194703 omissis FRONTINO GIUSEPPINA G72J20001000009 3571823 7.000,00 

2 04250195940 omissis DI GIORGIO ALFIO G92J20001420009 3571737 7.000,00 

3 04250199223 omissis 
"SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 

"ROCCADIA" 
G12J20001270009 3580674 7.000,00 

4 04250205467 omissis AGRIMILO SOCIETA' AGRICOLA G82J20002840009 3557104 7.000,00 

5 04250208511 omissis GIMIGLIANO MASSIMO G82J20002750009 3565762 7.000,00 

6 04250215342 omissis PUZZO ARTURO G32J20001310009 3571715 7.000,00 

7 04250215771 omissis 

CASE DAMMA DI CHIMIRRI E 
CONIGLIARO S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA 

G32J20001290009 3571669 7.000,00 

8 04250216548 omissis 
SOCIETA' AGRICOLA NUOVO 
CRISILIO S.R.L. SEMPLIFICATA 

G62J20001550007 3558919 7.000,00 

9 04250222587 omissis 
VILLA DEI PAPIRI SOCIETA' 

SEMPLICE AGRICOLA 
G32J20001460009 3578490 7.000,00 

10 04250228568 omissis LEONE CORRADO G82J20002720009 3568672 7.000,00 

11 04250225440 omissis SARCIA' ROSARIO G82J20002710009 3568923 7.000,00 

12 04250226620 omissis CARUSO ANGELA MARTINA G42J20001180009 3557070 7.000,00 

13 04250227222 omissis DINATALE CARMELO G62J20001360009 3571771 7.000,00 

14 04250234202 omissis 
GESTIONI AGRITURISTICHE 
SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. 

G12J20001240009 3568935 7.000,00 

15 04250230002 omissis MAZZOTTA MARISA G62J20001540009 3568929 7.000,00 

16 04250230911 omissis 
AGUA GREEN SOCIETA' 

AGRICOLA SRL 
G82J20002730009 3568564 7.000,00 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

17 04250232255 omissis 
CARUSO PAOLO E AVOLA 
ANNA S.S. SOC. AGRICOLA 

G82J20002280009 3571768 7.000,00 

18 04250232362 omissis VALENTI CHIARA G82J20002350009 3571811 1.822,17 

19 04250235795 omissis SPICUGLIA LUIGINA G82J20002250009 3571805 7.000,00 

20 04250198142 omissis 
I CARUSI SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA 
G82J20002570009 3571672 7.000,00 

21 04250235290 omissis NORCIA ADELINA G32J20001390009 3568957 7.000,00 

22 04250226273 omissis SPADA SALVATORE G82J20002630009 3568954 7.000,00 

23 04250222173 omissis 
SOCIETA' AGRICOLA 
MARIANEDDI S.R.L. 

G82J20002820009 3578597 7.000,00 

24 04250231190 omissis BONO SALVATORE G82J20002700009 3568927 7.000,00 

25 04250233691 omissis FERLA SALVATORE G12J20001260009 3577464 4.075,00 

26 04250241686 omissis FLORIDIA DANIELE G82J20002270009 3571773 7.000,00 

27 04250241363 omissis SIPIONE NUNZIATA G82J20002380009 3571826 7.000,00 

28 04250233857 omissis 
CASA PORTELLE S.R.L. 

AGRICOLA 
G82J20002790009 3577878 7.000,00 

29 04250236819 omissis CORAGGIOSO ENZA G82J20002690009 3568934 7.000,00 

30 04250193887 omissis 
AZIENDA AGRICOLA BADIULA 

SOCIETA' SEMPLICE 
G12J20001090009 3571739 7.000,00 

31 04250193697 omissis DI GIORGIO ALFIO G12J20001130009 3571735 7.000,00 

32 04250194158 omissis ZAPPULLA LUCIA G42J20001000009 3171810 3.495,80 

33 04250199025 omissis DI PIETRO GRAZIELLA G62J20001510009 3571693 4.937,10 

34 04250209139 omissis ARSI' MARIA G32J20001480009 3579105 7.000,00 

35 04250229277 omissis GENNUSO GAETANO G62J20001570009 3577767 7.000,00 

36 04250209014 omissis CORVAJA SUSANNA G32J20001160009 3571730 7.000,00 

37 04250211598 omissis 
F.LLI VALENZIANI SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE 
G12J20001100009 3571819 7.000,00 

38 04250218767 omissis FODOR IMOLA G62J20001380009 3571800 5.984,30 

39 04250227701 omissis IUTA DI ELENA CICCIU' G62J20001400009 3571728 7.000,00 

40 04250225077 omissis ULMA PAOLA G32J20001400009 3568936 7.000,00 

41 04250226133 omissis VALVO GIULIANA G12J20001120009 3571827 7.000,00 

42 04250236512 omissis 
CASALE FONTE CIANE S.R.L. 

SOCIETA' AGRICOLA 
G32J20001450009 3578331 7.000,00 

43 04250238039 omissis RADINO GAETANA G42J20001130009 3571711 7.000,00 

44 04250239607 omissis COLLURA SEBASTIANA G92J20001400009 3571822 7.000,00 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

45 04250225309 omissis ISEO PAOLA G72J20001140009 3568955 7.000,00 

46 04250221100 omissis PUGLISI ROSA MARIA G82J20002660009 3568940 7.000,00 

47 04250228014 omissis 
AZIENDA AGRICOLA MALTESE 

CALOGERO E AMEDEO SNC 
G12J20001080009 3571760 7.000,00 

48 04250227016 omissis FRASCA PATRIZIA G12J20001250009 3568925 7.000,00 

49 04250230986 omissis GRECO SANTI G82J20002770009 3551087 1.463,70 

50 04250191345 omissis D'AMICO ANTONIO G32J20001350009 3571695 6.040,30 

51 04250199413 omissis LO BIANCO CHIARA G32J20001470009 3580587 7.000,00 

52 04250233816 omissis MICELI GIULIANO G42J20001170009 3558429 7.000,00 

53 04250206432 omissis 
AZIENDA AGRICOLA EREDI 

ITALIA SANTO 
G72J20001200009 3556999 7.000,00 

54 04250225531 omissis CARRUBBA PINUCCIO G72J20001180009 3568332 7.000,00 

55 04250227347 omissis 

AZ.AGR.SAN LORENZO DI 
CAVARRA ELIA E MARIA S.S. 

SOC. AGRICOLA 

G82J20002340009 3571812 7.000,00 

56 04250225770 omissis 
DI PASQUALE EMANUELE E 

GIOVANNI 
G92J20001410009 3571734 7.000,00 

57 04250229053 omissis LANTERI SALVATORE G22J20002560009 3568447 7.000,00 

58 04250230069 omissis 
BENEVENTANO DEL BOSCO 

PIETRO 
G32J20001440009 3559628 7.000,00 

59 04250230804 omissis BOSCARINO FRANZO G72J20001010009 3571732 7.000,00 

60 04250235274 omissis BONFIGLIO SEBASTIANO G82J20002540009 3571713 7.000,00 

61 04250211432 omissis 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 
TORRE VENDICARI DEI F.LLI 

ANGELO E ANTONINO CARUSO 

G82J20002330009 3571813 7.000,00 

62 04250205780 omissis TRECCARICHI GIUSEPPINA G32J20001420009 3565801 7.000,00 

63 04250205764 omissis GHEZZI GIORGIO G52J20001800009 3556735 7.000,00 

64 04250218171 omissis FERRARA FERNANDO G82J20002310009 3571818 2.849,70 

65 04250232602 omissis ADERNO' SEBASTIANO G82J20002760009 3561089 7.000,00 

66 04250225911 omissis 
AGRICAMPEGGIO ERBAVOGLIO 

SRLS 
G32J20001320009 3571714 7.000,00 

67 04250214253 omissis SCHIFITTO SALVATORE G82J20002650009 3568941 4.701,90 

68 04250214568 omissis 

SOCIETA' AGRICOLA COZZO DEL 
PARROCO DI BARBERA 

DANIELA C SAS 

G82J20002300009 3571784 7.000,00 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

69 04250224377 omissis MOSCUZZA VINCENZO G82J20002610009 3569008 7.000,00 

70 04250230952 omissis GERMANO ANGELA G82J20002400009 3571829 7.000,00 

71 04250224336 omissis 

AZIENDA AGR.L'ANTICO 
TRAPPETO DI Sipala Salvatore 

C. s.s. 
G82J20002290009 3571759 7.000,00 

72 04250230952 omissis GUERIN NANCY NATHALIE G82J20002680009 3568937 7.000,00 

73 04250228550 omissis IOAN EMANUELA G62J20001560009 3580782 7.000,00 

74 04250230523 omissis 

IL ROVETO DI DAVIDE E 
FRANCESCO LORETO " 

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 
" 

G82J20002780009 3577987 7.000,00 

75 04250235555 omissis DIERNA RAFFAELE G52J20001750009 3571717 6.352,00 

76 04250195189 omissis 
CASE DON IGNAZIO DI 

SPATOLA R. C. S.S. AGRICOLA 
G82J20002560009 3571718 7.000,00 

77 04250198985 omissis 

AZIENDA AGRICOLA SICILIA DI 
VENDICARI DI CARUSO ANGELO 

E ANTONIETTA 

G82J20002370009 3571824 7.000,00 

78 04250199447 omissis VACIRCA PIETRO G82J20002830009 3579066 7.000,00 

79 04250224211 omissis 
IL CARATO SOCIETA' AGRICOLA 

A RL 
G12J20001290009 3556620 7.000,00 

80 04250210186 omissis STANTE LUCIA G32J20001410009 3566323 7.000,00 

81 04250216019 omissis SALONIA FABIO G62J20001370009 3571774 7.000,00 

82 04250219450 omissis 

AZIENDA AGRICOLA TENUTA 
SAN CALOGERO SRL 

SEMPLIFICATA 

G52J20001790009 3571269 7.000,00 

83 04250221670 omissis 
SOCIETA' AGRICOLA 
BIORISERVA S.N.C. 

G82J20002600009 3571389 7.000,00 

84 04250227602 omissis CALLERI CHIARA G82J20002740009 3565781 7.000,00 

85 04250229962 omissis SECOLO21 S.R.L. G82J20002800009 3578084 7.000,00 

86 04250231968 omissis 

AZIENDA AGRICOLA PIANO 
MILO SNC DI GIONFRIDDO 
PAOLO MARIO INGARAO 

GIUSEPPE 

G82J20002390009 3571828 5.140,00 

87 04250240423 omissis BLANDIZZI MICHELE G92J20001390009 3571816 6.446,30 

88 04250231471 omissis 

ZISOLA - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

AGRICOLA 

G82J20002670009 3568938 7.000,00 



D.D.S. n. 3820 DEL 23/11/20       ELENCO COLLETTIVO MIS. 21.1.1 Ditta: FRONTINO GIUSEPPINA + 99 

89 04250233816 omissis LAPIRA ALFONSO G82J20002320009 3571814 7.000,00 

90 04250236827 omissis CAMPANIO S.S. G32J20001030009 3571766 7.000,00 

91 04250215995 omissis VITALE SALVATORE G72J20000980009 3571809 7.000,00 

92 04250198100 omissis BIANCHI CRISTINA G32J20001330009 3571696 7.000,00 

93 04250200518 omissis TERRANOVA ROSARIA G52J20001560009 3571808 7.000,00 

94 04250205905 omissis TRECCARICHI IDA G32J20001430009 3561090 7.000,00 

95 04250207315 omissis PISTRITTO DIEGO G12J20001280009 3556958 3.748,50 

96 04250216290 omissis STELLA ANNA G82J20002590009 3571586 7.000,00 

97 04250221803 omissis 
AGRITURISMO VENDICARI DI 

ETTORE ARANGIO C. 
G82J20002640009 3568939 7.000,00 

98 04250225432 omissis GAMBA RENATO G82J20002810009 3580312 7.000,00 

99 04250241736 omissis RAMPULLA ANTONINO G82J20002850009 3557042 7.000,00 

100 04250234541 omissis MORELLO ANGELO G72J20001130009 3571708 7.000,00 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio 13 

Dott. Salvatore Bottari 
 


